
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Kąkolewnica

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kąkolewnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237552

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Lubelska 5

1.4.2.) Miejscowość: Kąkolewnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-302

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.7.) Numer telefonu: 83 372-20-10

1.4.8.) Numer faksu: 83 372-20-49

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@kakolewnica.lublin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugkakolewnica.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00510802

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00501787

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.8. Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-29 12:00

Po zmianie: 
2023-11-30 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00510802/01 z dnia 2023-11-23

2023-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-29 12:15

Po zmianie: 
2023-11-30 12:15

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana terminu składania ofert wynika z powodu błędu systemu informatycznego polegającego na opóźnieniu otrzymania
informacji o publikacji ww. ogłoszenia, co uniemożliwiło udostępnienie SWZ na stronie internetowej Zamawiającego w dniu
publikacji tego ogłoszenia.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00510802/01 z dnia 2023-11-23

2023-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Kąkolewnica
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kąkolewnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237552
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Lubelska 5
	1.4.2.) Miejscowość: Kąkolewnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-302
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.7.) Numer telefonu: 83 372-20-10
	1.4.8.) Numer faksu: 83 372-20-49
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@kakolewnica.lublin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugkakolewnica.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00510802
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00501787
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


